



## Jobs'a Suriyeliler sahip çıktı



**Dünya, bugün 56 yaşında hayata gözlerini yuman Steve Jobs'ın yasını tutuyor. Ancak Suriyeliler için Jobs'ın ölümü özel bir anlam ifade ediyor. Suriyeliler sosyal medyada yaptıkları yorumlarda, biyolojik babası Suriye asıllı olan Apple CEO'suna sahip çıkarken Jobs'ın ölümünü, ülkedeki hükümet karşıtı protestolarla ilişkilendirdi.**

Bir Twitter kullanıcısı, Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'a gönderme yaparak "Bugün yanlış bir Suriyeli öldü" dedi.

Bir başka kullanıcı ise, "Steve Jobs'ın kanserden ölmek zorunda kaldığı, ancak Esad'ın Suriye'nin kanseri olarak yaşamaya devam ettiği hasta bir dünyada yaşıyoruz" ifadesini kullandı.

Twitter mesajlarında Jobs için yapılan "büyük Amerikalı Arap" ve "dünyanın en meşhur Arap'ı" gibi yorumlar dikkat çekti.

### "BURADA KALSA BAŞARAMAZDI"

Bazı Suriyeliler ise Jobs'ın baba toprağında yaşaması durumunda böyle bir kariyer sahibi olamayacağını belirtti. Rana isimli 21 yaşındaki bir öğrenci, "Üzüldüm ama Jobs, Suriyeli olduğu için değil, çünkü bir mucidi ve icatlarını özleyeceğiz için. Eğer Suriye'de kalsaydı hiçbir şey icat edemeyeceğini düşünüyorum" dedi.

Bir internet tasarımcısı olan Ali ise, "Bu çok üzücü, başarılarını özleyeceğiz ama şirketi yaşamaya devam edecek. Eğer Suriye'de yaşamış ve ölmüş olsa hiçbir şey başaramazdı" diye yazdı.

### BABASI OLDUĞUNU KISA SÜRE ÖNCE ÖĞRENDİ

Jobs'ın aslen Suriye'nin Humus şehrinde olan biyolojik babası Abdulfattah Jandali, Ağustos ayında New York Post gazetesine verdiği röportajda, Apple CEO'sunun öz oğlu olduğunu çok yakın bir zamanda öğrendiğini söyledi.

Jobs'ın biyolojik annesi Joanne Carole Schible'in "diktatör" babası, Suriyeli olduğu için Jandali'nin kızıyla evlenmesine izin vermediğinden, genç kadın o dönemde bebeğini tek başına dünyaya getirip evlatlık verdi.

Şu an Nevada'nın Reno şehrinde bulunan Boomtown Casino'nun yöneticiliğini yapan eski akademisyen Jandali, "Joanne bana söylemeden San Francisco'ya taşınıp, ben dahil kimsenin haberi olmadan bebeği doğurdu. Ailesini utandırmak istemedi, dolayısıyla bunun herkes için en iyisi olduğunu düşündü" dedi.